Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 11 января 2017 года № 114

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан Дмитриева Владимира Михайловича,
избранного по избирательному округу № 6

      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 8 части 2 статьи 22 Устава сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Дмитриева Владимира Михайловича,
избранного по избирательному округу № 6, Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения
Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Дмитриева Владимира Михайловича, избранного по избирательному округу № 6, согласно личного заявления.
1. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании
[bookmark: _GoBack]администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Чураево, ул.Ленина,д.32 и разместить на веб-странице официального сайта Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru.

Глава  сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
Г.А.Саймулукова